
130  diário oficial Nº 34.609 Sexta-feira, 11 DE JUNHO DE 2021

AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210264
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210264. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: Nissei servi-
cos e coMercio ltda, no valor total de r$ 21.723,84 (vinte e um mil, 
setecentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos). vigência: 26 
de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210266
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210266. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: PerforM iN-
forMatica eireli, no valor total de r$ 7.892,99 (sete mil, oitocentos e 
noventa e dois reais e noventa e nove centavos). vigência: 26 de Maio de 
2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210268
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210268. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: esati coMer-
cio e serviÇos eireli, no valor total de r$ 15.612,61 (quinze mil, seis-
centos e doze reais e sessenta e um centavos). vigência: 26 de Maio de 
2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210270
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210270. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: j dos saNtos 
teixeira ltda, no valor total de r$ 23.952,25 (vinte e três mil, novecen-
tos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos). vigência: 26 de Maio 
de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210273
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210273. contratante: 
fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: f. M. silva 
dos saNtos coMercio eireli, no valor total de r$ 20.753,30 (vinte 
mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos). vigência: 26 de 
Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210275
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de 
material de consumo informática, para atender as demandas da secre-
taria Municipal de saúde. coNtrato N° 20210275. contratante: fUNdo 
MUNiciPal de saúde. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor total 
de r$ 70.137,97 (setenta mil, cento e trinta e sete reais e noventa e sete 
centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210277
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria Munici-
pal de saúde. coNtrato N° 20210277. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
saúde. contratado: Nissei servicos e coMercio ltda, no valor total de 
r$ 32.561,59 (trinta e dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta 
e nove centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210280
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de saúde. coNtrato N° 20210280. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de saúde. contratado: PerforM iNforMatica eireli, no valor total de r$ 
21.487,48 (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta e 
oito centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210282
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de saúde. coNtrato N° 20210282. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de saúde. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no valor total 
de r$ 66.607,54 (sessenta e seis mil, seiscentos e sete reais e cinquenta e 
quatro centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210287
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de consumo informática, para atender as demandas da secretaria Mu-
nicipal de saúde. coNtrato N° 20210287. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de saúde. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, no valor total de r$ 
74.989,83 (setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e oitenta 
e três centavos). vigência: 26 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210289
PREGão PRESENciAL SRP Nº 011/2021, objeto: fornecimento de 
material de consumo informática, para atender as demandas da secre-
taria Municipal de saúde. coNtrato N° 20210289. contratante: fUN-
do MUNiciPal de saúde. contratado: f. M. silva dos saNtos co-
Mercio eireli, no valor total de r$ 80.731,68 (oitenta mil, setecentos 
e trinta e um reais e sessenta e oito centavos). vigência: 26 de Maio de 
2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo DE HoMoLoGAção
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021
o Prefeito Municipal de Medicilândia, sr. júlio cesar do egito, homologa as 
empresas vencedoras: esati coMercio e serviÇos eireli foi vencedor 
no(s) item(ns) 04, 010, 013, perfazendo o valor total de r$ 721.700,00 
(setecentos e vinte e Um Mil, setecentos reais); j. a. MacHado eireli 
foi vencedor no(s) item(ns) 03, 07, 09, 014, perfazendo o valor total de r$ 
595.368,00 (quinhentos e Noventa e cinco Mil, trezentos e sessenta e oito 

reais); PerforM iNforMatica eireli foi vencedor no(s) item(ns) 05, 011, 
017, 023, perfazendo o valor total de r$ 387.780,00 (trezentos e oitenta 
e sete Mil, setecentos e oitenta reais); j dos saNtos teixeira ltda foi 
vencedor no(s) item(ns) 02, 06, 08, 019, 020, perfazendo o valor total de r$ 
276.827,00 (duzentos e setenta e seis Mil, oitocentos e vinte e sete reais); 
serraNa distribUidora ltda foi vencedor no(s) item(ns) 022, 024, perfa-
zendo o valor total de r$ 165.390,00 (cento e sessenta e cinco Mil, trezentos 
e Noventa reais); f. M. silva dos saNtos coMercio eireli foi vencedor 
no(s) item(ns) 018, 021, 025, perfazendo o valor total de r$ 452.974,00 
(quatrocentos e cinquenta e dois Mil, Novecentos e setenta e quatro reais) 
e Nissei servicos e coMercio ltda foi vencedor no(s) item(ns) 01, 012, 
015, 016, perfazendo o valor total de r$ 363.179,00 (trezentos e sessenta e 
três Mil, cento e setenta e Nove reais).;
AviSo DE ExtRAto DA AtA DE REGiStRo DE PREçoS Nº 015/2021
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021
Processo: 025.1404/2021; ata de registro de Preços do Pregão Presencial 
nº 012/2021; objeto: seleção e contratação de empresas para fornecimen-
to de material permanente de informática, atendendo assim as demandas 
da Prefeitura Municipal de Medicilândia e suas secretarias.; Órgãos geren-
ciadores: Prefeitura Municipal de Medicilândia, cNPj nº 34.593.525/0001-
08; fundo Municipal de saúde, cNPj nº 11.419.894/0001- 75; fundo 
Municipal de assistência social, cNPj nº 18.300.312/0001-86; fundo 
Municipal de educação, cNPj nº 28.368.870/0001-37; fundo de Ma-
nut.e desenv. do ensino da educ. básica, cNPj nº 30.406.403/0001-04; 
detentoras da ata de registro de Preços nº 015/2021; j. a. MacHado 
eireli, c.N.P.j. nº 12.548.760/0001-17; Nissei servicos e coMer-
cio ltda, c.N.P.j. nº 23.882.208/0001-87; serraNa distribUidora 
ltda c.N.P.j. nº 30.313.649/0001-23; PerforM iNforMatica eireli, 
c.N.P.j. nº 04.624.939/0001-88; esati coMercio e serviÇos eireli, 
c.N.P.j. nº 21.852.893/0001-73; j dos saNtos teixeira ltda, c.N.P.j. nº 
26.430.956/0001-17; f. M. silva dos saNtos coMercio eireli, c.N.P.j. 
nº 33.389.117/0001-68; vigência: 19 de Maio de 2021 a 19 de Maio de 2022.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210218
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura Mu-
nicipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210218. contratante: PrefeitUra 
MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, 
no valor total de r$ 63.265,00 (sessenta e três mil, duzentos e sessenta e 
cinco reais). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210219
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura 
Municipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210219. contratante: PrefeitU-
ra MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: serraNa distribUidora 
ltda, no valor total de r$ 14.375,00 (quatorze mil, trezentos e setenta e 
cinco reais). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210220
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material 
permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura Municipal 
de Medicilândia. coNtrato N° 20210220. contratante: PrefeitUra MUNici-
Pal de MedicilaNdia. contratado: f. M. silva dos saNtos coMercio eire-
li, no valor total de r$ 76.144,00 (setenta e seis mil, cento e quarenta e quatro 
reais). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210221
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura Mu-
nicipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210221. contratante: PrefeitUra 
MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: esati coMercio e serviÇos 
eireli, no valor total de r$ 86.440,00 (oitenta e seis mil, quatrocentos e 
quarenta reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210222
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura Mu-
nicipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210222. contratante: PrefeitUra 
MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: j. a. MacHado eireli, no valor 
total de r$ 86.780,80 (oitenta e seis mil, setecentos e oitenta reais e oitenta 
centavos). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 202140223
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura 
Municipal de Medicilândia. coNtrato N° 202140223. contratante: Pre-
feitUra MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: PerforM iNforMa-
tica eireli, no valor total de r$ 70.710,00 (setenta mil, setecentos e dez 
reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210224
PREGão PRESENciAL SRP Nº 012/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial permanente de informática, para atender as demandas da Prefeitura Mu-
nicipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210224. contratante: PrefeitUra 
MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: Nissei servicos e coMercio 
ltda, no valor total de r$ 46.136,00 (quarenta e seis mil, cento e trinta e seis 
reais). vigência: 20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210226
PREGão Nº 012/2021, objeto: fornecimento de material permanente de 
informática, para atender as demandas da secretaria Municipal de educa-
ção. coNtrato N° 20210226 . contratante:  fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no valor total 
de r$ 50.480,00 (cinquenta mil, quatrocentos e oitenta reais). vigência: 
20 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.


